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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 11 Mężczyzn, 100m dowolny Open
13.09.2020 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 1:08.41 283 32.32 36.09
2. GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 1:10.36 260 32.76 37.60
3. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:12.92 234 34.06 38.86
4. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:13.09 232 34.31 38.78
5. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:18.44 188 36.42 42.02
6. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:23.77 154 39.16 44.61
7. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:23.94 153 40.13 43.81
8. BOLESTA, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:27.12 137 38.46 48.66
9. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:29.41 126 41.73 47.68

13 lat

1. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki59.29 435
2. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 1:00.08 418 29.02 31.06
3. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 1:00.56 408
4. OKSIUTA, Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:01.53 389
5. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 1:06.29 311 31.30 34.99
6. BALKIEWICZ, Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 1:07.38 296
7. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:08.41 283 32.69 35.72
8. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:08.61 281 31.88 36.73
9. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:10.13 263 33.63 36.50

10. ŻOCHOWSKI, Patryk 07 UKS Butterfly Łomża 1:12.36 239
11. KUTESZKO, Grzegorz 07 UKS Butterfly Łomża 1:15.26 212 34.84 40.42
12. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:18.22 189
13. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:19.55 180 37.95 41.60
14. CHAJĘCKI, Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 1:19.94 177 38.67 41.27
15. PACHUCKI, Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 1:20.01 177 36.51 43.50

Open

1. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 53.91 579
2. PANASIUK, Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 54.69 554
3. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki59.29 435
4. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 1:00.08 418 29.02 31.06
5. MILLER, Hubert 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:00.25 414
6. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 1:00.56 408
7. OKSIUTA, Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:01.53 389
8. SZMAJDA, Nikodem 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:02.19 377
9. ZIELIŃSKI, Michał 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.40 324 30.56 34.84

10. RUSZEWSKI, Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.87 317 31.45 34.42
11. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 1:06.29 311 31.30 34.99
12. PIETKIEWICZ, Mateusz 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:06.57 307 31.83 34.74
13. BALKIEWICZ, Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 1:07.38 296
14. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:08.41 283 32.69 35.72

CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 1:08.41 283 32.32 36.09
16. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:08.61 281 31.88 36.73
17. KALINOWSKI, Kacper 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:09.22 273 33.10 36.12
18. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:10.13 263 33.63 36.50
19. GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 1:10.36 260 32.76 37.60
20. ŻOCHOWSKI, Patryk 07 UKS Butterfly Łomża 1:12.36 239
21. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:12.92 234 34.06 38.86
22. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:13.09 232 34.31 38.78
23. KUTESZKO, Grzegorz 07 UKS Butterfly Łomża 1:15.26 212 34.84 40.42
24. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:18.22 189
25. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:18.44 188 36.42 42.02
26. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:19.55 180 37.95 41.60
27. CHAJĘCKI, Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 1:19.94 177 38.67 41.27
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 11, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

28. PACHUCKI, Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 1:20.01 177 36.51 43.50
29. SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:22.09 164
30. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:23.77 154 39.16 44.61
31. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:23.94 153 40.13 43.81
32. BOLESTA, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:27.12 137 38.46 48.66
33. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:29.41 126 41.73 47.68
34. CHERUBIN, Mikołaj 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:30.37 122
35. IWASZKO, Wiktor 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:36.91 99

Konkurencja 8 Mężczyzn, 400m dowolny Open
12.09.2020 - 17:25 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 5:19.04 294
50m: 33.35 33.35 150m: 1:52.21 40.37 250m: 3:14.23 41.06 350m: 4:38.82 42.05

100m: 1:11.84 38.49 200m: 2:33.17 40.96 300m: 3:56.77 42.54 400m: 5:19.04 40.22

2. WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:30.35 265
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.81 42.36 250m: 3:26.82 42.83 350m: 4:52.77 42.80

100m: 1:18.45 41.96 200m: 2:43.99 43.18 300m: 4:09.97 43.15 400m: 5:30.35 37.58

3. MICHAŁOWSKI, Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 5:30.68 264
50m: 36.89 36.89 150m: 1:59.52 41.97 250m: 3:24.77 42.73 350m: 4:50.81 42.52

100m: 1:17.55 40.66 200m: 2:42.04 42.52 300m: 4:08.29 43.52 400m: 5:30.68 39.87

4. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:31.27 263
50m: 34.89 34.89 150m: 1:58.22 43.03 250m: 3:24.72 43.52 350m: 4:51.88 43.53

100m: 1:15.19 40.30 200m: 2:41.20 42.98 300m: 4:08.35 43.63 400m: 5:31.27 39.39

5. GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 5:40.52 242
50m: 36.25 36.25 150m: 2:00.65 42.57 250m: 3:29.17 44.60 350m: 4:56.85 43.63

100m: 1:18.08 41.83 200m: 2:44.57 43.92 300m: 4:13.22 44.05 400m: 5:40.52 43.67

6. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 6:29.35 162
50m: 42.04 42.04 150m: 2:23.28 51.04 250m: 4:04.92 50.04 350m: 5:47.04 50.13

100m: 1:32.24 50.20 200m: 3:14.88 51.60 300m: 4:56.91 51.99 400m: 6:29.35 42.31

7. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:47.40 141
50m: 44.67 44.67 150m: 2:28.62 52.81 250m: 4:15.21 53.29 350m: 6:00.22 51.60

100m: 1:35.81 51.14 200m: 3:21.92 53.30 300m: 5:08.62 53.41 400m: 6:47.40 47.18

8. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki7:03.95 125
50m: 44.36 44.36 150m: 2:30.58 53.58 250m: 4:22.02 55.41 350m: 6:13.21 55.39

100m: 1:37.00 52.64 200m: 3:26.61 56.03 300m: 5:17.82 55.80 400m: 7:03.95 50.74

9. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki7:40.85 97
50m: 48.69 48.69 150m: 2:49.08 1:00.17 250m: 4:53.09 1:02.92 350m: 6:51.18 57.99

100m: 1:48.91 1:00.22 200m: 3:50.17 1:01.09 300m: 5:53.19 1:00.10 400m: 7:40.85 49.67

10. KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki8:00.03 86
50m: 52.22 52.22 150m: 2:53.79 1:01.25 250m: 4:58.20 1:00.08 350m:

100m: 1:52.54 1:00.32 200m: 3:58.12 1:04.33 300m: 5:59.75 1:01.55 400m: 8:00.03

13 lat

1. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 4:42.28 425
50m: 30.86 30.86 150m: 1:42.92 36.56 250m: 2:55.64 36.35 350m: 4:08.04 35.93

100m: 1:06.36 35.50 200m: 2:19.29 36.37 300m: 3:32.11 36.47 400m: 4:42.28 34.24

2. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:46.79 405
50m: 31.23 31.23 150m: 1:43.17 36.60 250m: 2:57.94 37.73 350m: 4:13.09 37.31

100m: 1:06.57 35.34 200m: 2:20.21 37.04 300m: 3:35.78 37.84 400m: 4:46.79 33.70



Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to MUKS Olimpijczyk Suwałki 15.09.2020 23:08 - Strona 3

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. OKSIUTA, Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 4:47.19 403
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.16 36.36 250m: 2:59.01 37.94 350m: 4:13.21 36.81

100m: 1:06.80 35.43 200m: 2:21.07 37.91 300m: 3:36.40 37.39 400m: 4:47.19 33.98

4. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 4:57.70 362
50m: 30.93 30.93 150m: 1:46.95 39.12 250m: 3:03.95 38.65 350m: 4:21.94 38.80

100m: 1:07.83 36.90 200m: 2:25.30 38.35 300m: 3:43.14 39.19 400m: 4:57.70 35.76

5. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 5:08.23 326
50m: 35.54 35.54 150m: 1:53.63 39.57 250m: 3:12.91 39.81 350m: 4:31.99 39.39

100m: 1:14.06 38.52 200m: 2:33.10 39.47 300m: 3:52.60 39.69 400m: 5:08.23 36.24

6. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:19.57 292
50m: 34.72 34.72 150m: 1:56.97 42.40 250m: 3:22.06 42.24 350m: 4:43.21 41.44

100m: 1:14.57 39.85 200m: 2:39.82 42.85 300m: 4:01.77 39.71 400m: 5:19.57 36.36

7. BALKIEWICZ, Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 5:33.62 257
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.83 43.07 250m: 3:29.12 44.09 350m: 4:54.73 41.32

100m: 1:17.76 41.63 200m: 2:45.03 44.20 300m: 4:13.41 44.29 400m: 5:33.62 38.89

8. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 5:36.76 250
50m: 35.63 35.63 150m: 2:00.92 43.64 250m: 3:29.47 44.48 350m: 4:59.24 45.23

100m: 1:17.28 41.65 200m: 2:44.99 44.07 300m: 4:14.01 44.54 400m: 5:36.76 37.52

9. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 5:47.27 228
50m: 37.01 37.01 150m: 2:05.26 45.10 250m: 3:35.85 45.09 350m: 5:06.18 44.51

100m: 1:20.16 43.15 200m: 2:50.76 45.50 300m: 4:21.67 45.82 400m: 5:47.27 41.09

10. KUTESZKO, Grzegorz 07 UKS Butterfly Łomża 6:04.89 196
50m: 35.65 35.65 150m: 2:03.81 45.20 250m: 3:41.20 48.13 350m: 5:18.78 49.66

100m: 1:18.61 42.96 200m: 2:53.07 49.26 300m: 4:29.12 47.92 400m: 6:04.89 46.11

11. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 7:57.30 87
50m: 50.92 50.92 150m: 2:51.88 1:01.31 250m: 4:56.44 1:03.29 350m: 7:00.39 1:01.10

100m: 1:50.57 59.65 200m: 3:53.15 1:01.27 300m: 5:59.29 1:02.85 400m: 7:57.30 56.91

Open

1. PANASIUK, Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 4:30.97 480
50m: 28.66 28.66 150m: 1:34.72 34.01 250m: 2:45.97 35.66 350m: 3:58.44 36.59

100m: 1:00.71 32.05 200m: 2:10.31 35.59 300m: 3:21.85 35.88 400m: 4:30.97 32.53

2. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 4:42.28 425
50m: 30.86 30.86 150m: 1:42.92 36.56 250m: 2:55.64 36.35 350m: 4:08.04 35.93

100m: 1:06.36 35.50 200m: 2:19.29 36.37 300m: 3:32.11 36.47 400m: 4:42.28 34.24

3. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:46.79 405
50m: 31.23 31.23 150m: 1:43.17 36.60 250m: 2:57.94 37.73 350m: 4:13.09 37.31

100m: 1:06.57 35.34 200m: 2:20.21 37.04 300m: 3:35.78 37.84 400m: 4:46.79 33.70

4. OKSIUTA, Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 4:47.19 403
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.16 36.36 250m: 2:59.01 37.94 350m: 4:13.21 36.81

100m: 1:06.80 35.43 200m: 2:21.07 37.91 300m: 3:36.40 37.39 400m: 4:47.19 33.98

5. SZMAJDA, Nikodem 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:53.69 377
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.43 37.41 250m: 3:01.81 38.17 350m: 4:18.07 38.09

100m: 1:09.02 36.22 200m: 2:23.64 37.21 300m: 3:39.98 38.17 400m: 4:53.69 35.62

6. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 4:57.70 362
50m: 30.93 30.93 150m: 1:46.95 39.12 250m: 3:03.95 38.65 350m: 4:21.94 38.80

100m: 1:07.83 36.90 200m: 2:25.30 38.35 300m: 3:43.14 39.19 400m: 4:57.70 35.76

7. ZIELIŃSKI, Michał 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki5:06.83 331
50m: 32.27 32.27 150m: 1:47.76 38.46 250m: 3:07.16 40.70 350m: 4:28.85 40.07

100m: 1:09.30 37.03 200m: 2:26.46 38.70 300m: 3:48.78 41.62 400m: 5:06.83 37.98

8. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 5:08.23 326
50m: 35.54 35.54 150m: 1:53.63 39.57 250m: 3:12.91 39.81 350m: 4:31.99 39.39

100m: 1:14.06 38.52 200m: 2:33.10 39.47 300m: 3:52.60 39.69 400m: 5:08.23 36.24



Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to MUKS Olimpijczyk Suwałki 15.09.2020 23:08 - Strona 4

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 8, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 5:19.04 294
50m: 33.35 33.35 150m: 1:52.21 40.37 250m: 3:14.23 41.06 350m: 4:38.82 42.05

100m: 1:11.84 38.49 200m: 2:33.17 40.96 300m: 3:56.77 42.54 400m: 5:19.04 40.22

10. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:19.57 292
50m: 34.72 34.72 150m: 1:56.97 42.40 250m: 3:22.06 42.24 350m: 4:43.21 41.44

100m: 1:14.57 39.85 200m: 2:39.82 42.85 300m: 4:01.77 39.71 400m: 5:19.57 36.36

11. MILLER, Hubert 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki5:29.27 267
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.85 40.90 250m: 3:19.45 43.21 350m:

100m: 1:12.95 38.95 200m: 2:36.24 42.39 300m: 4:02.74 43.29 400m: 5:29.27

12. RUSZEWSKI, Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki5:29.76 266
50m: 33.94 33.94 150m: 1:54.53 41.87 250m: 3:21.76 44.15 350m: 4:49.97 44.35

100m: 1:12.66 38.72 200m: 2:37.61 43.08 300m: 4:05.62 43.86 400m: 5:29.76 39.79

13. WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:30.35 265
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.81 42.36 250m: 3:26.82 42.83 350m: 4:52.77 42.80

100m: 1:18.45 41.96 200m: 2:43.99 43.18 300m: 4:09.97 43.15 400m: 5:30.35 37.58

14. MICHAŁOWSKI, Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 5:30.68 264
50m: 36.89 36.89 150m: 1:59.52 41.97 250m: 3:24.77 42.73 350m: 4:50.81 42.52

100m: 1:17.55 40.66 200m: 2:42.04 42.52 300m: 4:08.29 43.52 400m: 5:30.68 39.87

15. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:31.27 263
50m: 34.89 34.89 150m: 1:58.22 43.03 250m: 3:24.72 43.52 350m: 4:51.88 43.53

100m: 1:15.19 40.30 200m: 2:41.20 42.98 300m: 4:08.35 43.63 400m: 5:31.27 39.39

16. BALKIEWICZ, Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 5:33.62 257
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.83 43.07 250m: 3:29.12 44.09 350m: 4:54.73 41.32

100m: 1:17.76 41.63 200m: 2:45.03 44.20 300m: 4:13.41 44.29 400m: 5:33.62 38.89

17. KALINOWSKI, Kacper 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki5:35.44 253
50m: 35.26 35.26 150m: 2:01.61 44.38 250m: 3:30.72 44.80 350m: 4:59.94 44.28

100m: 1:17.23 41.97 200m: 2:45.92 44.31 300m: 4:15.66 44.94 400m: 5:35.44 35.50

18. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 5:36.76 250
50m: 35.63 35.63 150m: 2:00.92 43.64 250m: 3:29.47 44.48 350m: 4:59.24 45.23

100m: 1:17.28 41.65 200m: 2:44.99 44.07 300m: 4:14.01 44.54 400m: 5:36.76 37.52

19. GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 5:40.52 242
50m: 36.25 36.25 150m: 2:00.65 42.57 250m: 3:29.17 44.60 350m: 4:56.85 43.63

100m: 1:18.08 41.83 200m: 2:44.57 43.92 300m: 4:13.22 44.05 400m: 5:40.52 43.67

20. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 5:47.27 228
50m: 37.01 37.01 150m: 2:05.26 45.10 250m: 3:35.85 45.09 350m: 5:06.18 44.51

100m: 1:20.16 43.15 200m: 2:50.76 45.50 300m: 4:21.67 45.82 400m: 5:47.27 41.09

21. KUTESZKO, Grzegorz 07 UKS Butterfly Łomża 6:04.89 196
50m: 35.65 35.65 150m: 2:03.81 45.20 250m: 3:41.20 48.13 350m: 5:18.78 49.66

100m: 1:18.61 42.96 200m: 2:53.07 49.26 300m: 4:29.12 47.92 400m: 6:04.89 46.11

22. SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:21.97 171
50m: 41.14 41.14 150m: 2:18.91 49.11 250m: 3:56.90 49.53 350m: 5:34.20 48.05

100m: 1:29.80 48.66 200m: 3:07.37 48.46 300m: 4:46.15 49.25 400m: 6:21.97 47.77

23. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 6:29.35 162
50m: 42.04 42.04 150m: 2:23.28 51.04 250m: 4:04.92 50.04 350m: 5:47.04 50.13

100m: 1:32.24 50.20 200m: 3:14.88 51.60 300m: 4:56.91 51.99 400m: 6:29.35 42.31

24. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:47.40 141
50m: 44.67 44.67 150m: 2:28.62 52.81 250m: 4:15.21 53.29 350m: 6:00.22 51.60

100m: 1:35.81 51.14 200m: 3:21.92 53.30 300m: 5:08.62 53.41 400m: 6:47.40 47.18

25. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki7:03.95 125
50m: 44.36 44.36 150m: 2:30.58 53.58 250m: 4:22.02 55.41 350m: 6:13.21 55.39

100m: 1:37.00 52.64 200m: 3:26.61 56.03 300m: 5:17.82 55.80 400m: 7:03.95 50.74

26. IWASZKO, Wiktor 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki7:40.56 97
50m: 46.32 46.32 150m: 2:46.28 1:01.89 250m: 4:46.82 1:00.17 350m:

100m: 1:44.39 58.07 200m: 3:46.65 1:00.37 300m: 5:47.26 1:00.44 400m: 7:40.56
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 8, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki7:40.85 97
50m: 48.69 48.69 150m: 2:49.08 1:00.17 250m: 4:53.09 1:02.92 350m: 6:51.18 57.99

100m: 1:48.91 1:00.22 200m: 3:50.17 1:01.09 300m: 5:53.19 1:00.10 400m: 7:40.85 49.67

28. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 7:57.30 87
50m: 50.92 50.92 150m: 2:51.88 1:01.31 250m: 4:56.44 1:03.29 350m: 7:00.39 1:01.10

100m: 1:50.57 59.65 200m: 3:53.15 1:01.27 300m: 5:59.29 1:02.85 400m: 7:57.30 56.91

29. KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki8:00.03 86
50m: 52.22 52.22 150m: 2:53.79 1:01.25 250m: 4:58.20 1:00.08 350m:

100m: 1:52.54 1:00.32 200m: 3:58.12 1:04.33 300m: 5:59.75 1:01.55 400m: 8:00.03

Konkurencja 15 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
13.09.2020 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 1:19.31 234
2. WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:24.15 196
3. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:26.75 179
4. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:29.88 161
5. BOLESTA, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:42.22 109
6. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:48.28 92
7. KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:58.21 70

13 lat

1. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 1:08.69 361
2. OKSIUTA, Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:12.22 310
3. BALKIEWICZ, Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 1:17.94 247
4. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:20.48 224
5. ŻOCHOWSKI, Patryk 07 UKS Butterfly Łomża 1:23.13 203
6. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:29.84 161

Open

1. MILLER, Hubert 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:07.79 375
2. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 1:08.69 361
3. SZMAJDA, Nikodem 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:11.25 323
4. OKSIUTA, Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:12.22 310
5. PIETKIEWICZ, Mateusz 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:16.50 261
6. BALKIEWICZ, Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 1:17.94 247
7. GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 1:19.31 234
8. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:20.48 224
9. ŻOCHOWSKI, Patryk 07 UKS Butterfly Łomża 1:23.13 203

10. WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:24.15 196
11. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:26.75 179
12. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:29.84 161
13. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:29.88 161
14. BOLESTA, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:42.22 109
15. IWASZKO, Wiktor 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:47.87 93
16. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:48.28 92
17. KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:58.21 70
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
12.09.2020 - 16:50 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 2:50.77 236 38.22 43.44 45.97 43.14
2. WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 2:54.73 220 40.56 44.89 46.50 42.78
3. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 2:59.21 204 42.31 46.50 46.04 44.36
4. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 3:17.31 153 44.82 51.20 52.83 48.46
5. KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:06.85 78 57.93 1:02.17 1:06.46 1:00.29

13 lat

1. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 2:32.56 331 34.07 38.99 40.71 38.79
2. OKSIUTA, Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:35.42 313 35.33 39.45 40.95 39.69
3. BALKIEWICZ, Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 2:49.16 243 39.47 43.34 45.28 41.07
4. ŻOCHOWSKI, Patryk 07 UKS Butterfly Łomża 2:51.32 234 36.44 41.89 46.53 46.46
5. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 2:58.59 206 40.13 45.60 47.29 45.57
6. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:08.11 177 43.54 48.14 48.52 47.91

Open

1. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:23.66 397 33.28 37.41 37.86 35.11
2. SZMAJDA, Nikodem 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:28.36 360 34.78 37.71 38.47 37.40
3. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 2:32.56 331 34.07 38.99 40.71 38.79
4. MILLER, Hubert 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:34.23 321 34.76 39.16 41.27 39.04
5. OKSIUTA, Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:35.42 313 35.33 39.45 40.95 39.69
6. PIETKIEWICZ, Mateusz 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:43.64 268 38.24 40.95 42.45 42.00
7. BALKIEWICZ, Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 2:49.16 243 39.47 43.34 45.28 41.07
8. GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 2:50.77 236 38.22 43.44 45.97 43.14
9. ŻOCHOWSKI, Patryk 07 UKS Butterfly Łomża 2:51.32 234 36.44 41.89 46.53 46.46

10. WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 2:54.73 220 40.56 44.89 46.50 42.78
11. KALINOWSKI, Kacper 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:55.24 219 39.07 44.81 46.42 44.94
12. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 2:58.59 206 40.13 45.60 47.29 45.57
13. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 2:59.21 204 42.31 46.50 46.04 44.36
14. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:08.11 177 43.54 48.14 48.52 47.91
15. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 3:17.31 153 44.82 51.20 52.83 48.46
16. CHERUBIN, Mikołaj 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:35.05 118 52.51 1:03.34
17. KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:06.85 78 57.93 1:02.17 1:06.46 1:00.29

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
12.09.2020 - 16:25 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. MICHAŁOWSKI, Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 1:27.23 259 39.92 47.31
2. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:32.82 215
3. ŻELAZKO, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:37.71 184 46.46 51.25
4. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:53.13 118 53.55 59.58
5. BIERYŁO, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:55.33 112 52.72 1:02.61

DYSKW. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:01.13 57.96 1:03.17

13 lat

1. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:16.08 390 38.17 37.91
2. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.54 265 40.84 45.70
3. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:31.49 224 44.30 47.19
4. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:31.99 220 43.78 48.21
5. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:35.34 198 44.87 50.47
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:45.63 145 48.99 56.64
7. PACHUCKI, Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 1:46.33 143 47.24 59.09

DYSKW. CHAJĘCKI, Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 50.53
DYSKW. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 1:17.94 37.56 40.38

Open

1. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:16.08 390 38.17 37.91
2. RUSZEWSKI, Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:18.65 353 37.52 41.13
3. ZIELIŃSKI, Michał 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:19.48 342 37.24 42.24
4. PIETKIEWICZ, Mateusz 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:22.16 310 39.17 42.99
5. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.54 265 40.84 45.70
6. MICHAŁOWSKI, Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 1:27.23 259 39.92 47.31
7. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:31.49 224 44.30 47.19
8. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:31.99 220 43.78 48.21
9. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:32.82 215

10. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:35.34 198 44.87 50.47
11. ŻELAZKO, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:37.71 184 46.46 51.25
12. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:45.63 145 48.99 56.64
13. PACHUCKI, Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 1:46.33 143 47.24 59.09
14. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:53.13 118 53.55 59.58
15. BIERYŁO, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:55.33 112 52.72 1:02.61
16. IWASZKO, Wiktor 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:24.61 56

DYSKW. CHAJĘCKI, Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 50.53
DYSKW. CHERUBIN, Mikołaj 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki58.91
DYSKW. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 1:17.94 37.56 40.38
DYSKW. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:01.13 57.96 1:03.17

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
13.09.2020 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:16.84 229
2. MICHAŁOWSKI, Sebastian08 UKS OMEGA Sokółka 3:18.50 223
3. ŻELAZKO, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:35.16 175
4. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 3:59.56 127
5. KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:28.78 89
6. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:36.56 82

13 lat

1. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:49.66 357
2. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:02.13 289
3. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:16.84 229
4. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 3:26.09 199
5. CHAJĘCKI, Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 3:51.63 140
6. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 4:37.79 81

Open

1. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:49.66 357
2. RUSZEWSKI, Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:54.97 326
3. ZIELIŃSKI, Michał 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:01.16 293
4. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:02.13 289
5. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:16.84 229

POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:16.84 229
7. MICHAŁOWSKI, Sebastian08 UKS OMEGA Sokółka 3:18.50 223
8. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 3:26.09 199
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. ŻELAZKO, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:35.16 175
10. CHAJĘCKI, Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 3:51.63 140
11. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 3:59.56 127
12. KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:28.78 89
13. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:36.56 82
14. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 4:37.79 81

DYSKW. CHERUBIN, Mikołaj 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
12.09.2020 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 1:19.44 221 34.98 44.46
2. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:21.70 203
3. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:22.58 197 36.50 46.08
4. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:26.75 170
5. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:33.45 136 42.31 51.14
6. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:33.80 134 42.63 51.17
7. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 1:39.22 113 44.95 54.27
8. BOLESTA, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:39.78 111 43.88 55.90
9. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:51.91 79

13 lat

1. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 1:05.70 391 30.31 35.39
2. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.72 391 30.73 34.99
3. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 1:07.38 363 30.36 37.02
4. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:10.79 313 33.86 36.93
5. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:16.20 251
6. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 1:21.18 207 34.01 47.17
7. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:21.20 207 36.59 44.61
8. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 1:54.72 73

Open

1. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 59.86 518 27.57 32.29
2. PANASIUK, Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:02.88 447 29.37 33.51
3. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 1:05.70 391 30.31 35.39
4. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.72 391 30.73 34.99
5. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 1:07.38 363 30.36 37.02
6. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:10.79 313 33.86 36.93
7. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:16.20 251
8. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 1:19.44 221 34.98 44.46
9. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 1:21.18 207 34.01 47.17

10. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:21.20 207 36.59 44.61
11. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:21.70 203
12. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:22.58 197 36.50 46.08
13. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:26.75 170
14. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:33.45 136 42.31 51.14
15. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:33.80 134 42.63 51.17
16. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 1:39.22 113 44.95 54.27
17. BOLESTA, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:39.78 111 43.88 55.90
18. SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:45.88 93
19. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:51.91 79
20. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 1:54.72 73
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 17 Mężczyzn, 200m zmienny Open
13.09.2020 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 2:45.91 288
2. MICHAŁOWSKI, Sebastian08 UKS OMEGA Sokółka 2:55.00 245
3. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 2:57.35 236
4. WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:00.62 223
5. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:01.58 220
6. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:14.66 178
7. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 3:19.50 165
8. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:34.69 133

DYSKW. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki

13 lat

1. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:28.85 399
2. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:30.44 386
3. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 2:30.81 384
4. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 2:32.25 373
5. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 2:36.91 341
6. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 2:49.15 272
7. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 2:55.84 242
8. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:59.09 229
9. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 4:04.29 90

Open

1. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:22.22 458
2. PANASIUK, Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:24.72 434
3. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:28.85 399
4. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:30.44 386
5. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 2:30.81 384
6. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 2:32.25 373
7. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 2:36.91 341
8. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 2:45.91 288
9. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 2:49.15 272

10. MICHAŁOWSKI, Sebastian08 UKS OMEGA Sokółka 2:55.00 245
11. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 2:55.84 242
12. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 2:57.35 236
13. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:59.09 229
14. WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:00.62 223
15. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:01.58 220
16. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:14.66 178
17. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 3:19.50 165
18. SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:29.00 144
19. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:34.69 133
20. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 4:04.29 90

DYSKW. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 10 Kobiet, 100m dowolny Open
13.09.2020 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:06.60 446
2. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 1:09.88 386
3. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:12.66 343
4. CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:18.90 268 38.71 40.19
5. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:22.31 236
6. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 1:23.63 225 41.98 41.65
7. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:24.57 218 40.21 44.36
8. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:25.09 214
9. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:25.60 210 40.07 45.53

10. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 1:25.75 209
11. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.62 203 37.58 49.04
12. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:29.85 181 39.08 50.77

13 lat

1. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:05.10 478
2. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 1:10.04 384
3. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 1:19.11 266 38.05 41.06
4. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 1:20.92 249 43.26 37.66
5. PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 1:21.87 240

Open

1. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:02.00 553
2. BISZEWSKA, Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:02.81 532
3. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:05.10 478
4. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:06.60 446
5. WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:07.50 429
6. SALWECKA, Izabella 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:08.65 407
7. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 1:09.88 386
8. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 1:10.04 384
9. DĄBROWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:10.47 377

10. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:12.66 343
11. BOBROWSKA, Joanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:14.41 320 34.13 40.28
12. CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:18.90 268 38.71 40.19
13. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 1:19.11 266 38.05 41.06
14. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 1:20.92 249 43.26 37.66
15. PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 1:21.87 240
16. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:22.31 236
17. PALANIS, Wiktoria 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:23.00 230
18. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 1:23.63 225 41.98 41.65
19. ŻUK, Maja 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:24.22 220
20. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:24.57 218 40.21 44.36
21. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:25.09 214
22. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:25.60 210 40.07 45.53
23. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 1:25.75 209
24. TRUCHAN, Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.04 207
25. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.62 203 37.58 49.04
26. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:29.85 181 39.08 50.77
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 7 Kobiet, 400m dowolny Open
12.09.2020 - 17:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. ZBUTOWICZ, Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 5:41.17 324
50m: 39.06 39.06 150m: 2:09.01 45.12 250m: 3:37.42 43.45 350m: 5:01.15 42.00

100m: 1:23.89 44.83 200m: 2:53.97 44.96 300m: 4:19.15 41.73 400m: 5:41.17 40.02

2. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 5:47.26 308
50m: 38.58 38.58 150m: 2:06.83 44.78 250m: 3:36.98 45.45 350m: 5:07.37 44.87

100m: 1:22.05 43.47 200m: 2:51.53 44.70 300m: 4:22.50 45.52 400m: 5:47.26 39.89

3. ORNOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 5:49.95 300
50m: 38.60 38.60 150m: 2:07.65 44.88 250m: 3:38.82 46.01 350m: 5:09.70 45.07

100m: 1:22.77 44.17 200m: 2:52.81 45.16 300m: 4:24.63 45.81 400m: 5:49.95 40.25

4. BRECZKO, Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 6:04.38 266
50m: 39.58 39.58 150m: 2:10.53 46.57 250m: 3:44.99 47.31 350m: 5:20.35 47.23

100m: 1:23.96 44.38 200m: 2:57.68 47.15 300m: 4:33.12 48.13 400m: 6:04.38 44.03

5. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 6:08.77 257
50m: 40.02 40.02 150m: 2:12.68 47.56 250m: 3:48.92 47.97 350m:

100m: 1:25.12 45.10 200m: 3:00.95 48.27 300m: 4:37.34 48.42 400m: 6:08.77

6. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 6:50.09 187
50m: 45.28 45.28 150m: 2:28.75 52.39 250m: 4:16.13 53.48 350m: 6:03.43 53.31

100m: 1:36.36 51.08 200m: 3:22.65 53.90 300m: 5:10.12 53.99 400m: 6:50.09 46.66

7. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:57.49 177
50m: 46.18 46.18 150m: 2:31.97 53.71 250m: 4:18.63 54.09 350m: 6:07.07 53.71

100m: 1:38.26 52.08 200m: 3:24.54 52.57 300m: 5:13.36 54.73 400m: 6:57.49 50.42

13 lat

1. DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki5:01.54 470
50m: 32.99 32.99 150m: 1:48.37 38.18 250m: 3:06.55 38.92 350m:

100m: 1:10.19 37.20 200m: 2:27.63 39.26 300m: 3:46.07 39.52 400m: 5:01.54

2. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:01.94 468
50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.62 38.11 250m: 3:05.34 38.23 350m: 4:23.74 39.59

100m: 1:10.51 36.65 200m: 2:27.11 38.49 300m: 3:44.15 38.81 400m: 5:01.94 38.20

3. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 5:47.66 306
50m: 37.74 37.74 150m: 2:03.79 43.64 250m: 3:33.43 44.75 350m: 5:04.67 45.61

100m: 1:20.15 42.41 200m: 2:48.68 44.89 300m: 4:19.06 45.63 400m: 5:47.66 42.99

4. PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 6:29.40 218
50m: 43.70 43.70 150m: 2:23.67 50.11 250m: 4:04.52 48.13 350m: 5:46.71 50.27

100m: 1:33.56 49.86 200m: 3:16.39 52.72 300m: 4:56.44 51.92 400m: 6:29.40 42.69

5. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 6:41.78 198
50m: 41.35 41.35 150m: 2:26.65 53.62 250m: 4:13.35 53.75 350m: 5:57.70 51.20

100m: 1:33.03 51.68 200m: 3:19.60 52.95 300m: 5:06.50 53.15 400m: 6:41.78 44.08

Open

1. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:39.30 592
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.22 35.47 250m: 2:53.33 35.05 350m: 4:04.40 35.36

100m: 1:07.75 35.34 200m: 2:18.28 35.06 300m: 3:29.04 35.71 400m: 4:39.30 34.90

2. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:45.25 555
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.91 35.90 250m: 2:54.88 35.92 350m: 4:08.16 36.75

100m: 1:07.01 35.02 200m: 2:18.96 36.05 300m: 3:31.41 36.53 400m: 4:45.25 37.09

3. BISZEWSKA, Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:50.40 526
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.73 36.54 250m: 3:00.18 36.84 350m: 4:15.78 37.93

100m: 1:09.19 36.22 200m: 2:23.34 37.61 300m: 3:37.85 37.67 400m: 4:50.40 34.62
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 7, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki5:01.54 470
50m: 32.99 32.99 150m: 1:48.37 38.18 250m: 3:06.55 38.92 350m:

100m: 1:10.19 37.20 200m: 2:27.63 39.26 300m: 3:46.07 39.52 400m: 5:01.54

5. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:01.94 468
50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.62 38.11 250m: 3:05.34 38.23 350m: 4:23.74 39.59

100m: 1:10.51 36.65 200m: 2:27.11 38.49 300m: 3:44.15 38.81 400m: 5:01.94 38.20

6. WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki5:14.02 416
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.85 39.10 250m: 3:11.20 41.30 350m:

100m: 1:10.75 37.67 200m: 2:29.90 40.05 300m: 3:53.02 41.82 400m: 5:14.02

7. DĄBROWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki5:24.90 376
50m: 35.54 35.54 150m: 1:55.28 40.60 250m: 3:19.50 42.29 350m: 4:44.44 42.41

100m: 1:14.68 39.14 200m: 2:37.21 41.93 300m: 4:02.03 42.53 400m: 5:24.90 40.46

8. ZBUTOWICZ, Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 5:41.17 324
50m: 39.06 39.06 150m: 2:09.01 45.12 250m: 3:37.42 43.45 350m: 5:01.15 42.00

100m: 1:23.89 44.83 200m: 2:53.97 44.96 300m: 4:19.15 41.73 400m: 5:41.17 40.02

9. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 5:47.26 308
50m: 38.58 38.58 150m: 2:06.83 44.78 250m: 3:36.98 45.45 350m: 5:07.37 44.87

100m: 1:22.05 43.47 200m: 2:51.53 44.70 300m: 4:22.50 45.52 400m: 5:47.26 39.89

10. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 5:47.66 306
50m: 37.74 37.74 150m: 2:03.79 43.64 250m: 3:33.43 44.75 350m: 5:04.67 45.61

100m: 1:20.15 42.41 200m: 2:48.68 44.89 300m: 4:19.06 45.63 400m: 5:47.66 42.99

11. ORNOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 5:49.95 300
50m: 38.60 38.60 150m: 2:07.65 44.88 250m: 3:38.82 46.01 350m: 5:09.70 45.07

100m: 1:22.77 44.17 200m: 2:52.81 45.16 300m: 4:24.63 45.81 400m: 5:49.95 40.25

12. BRECZKO, Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 6:04.38 266
50m: 39.58 39.58 150m: 2:10.53 46.57 250m: 3:44.99 47.31 350m: 5:20.35 47.23

100m: 1:23.96 44.38 200m: 2:57.68 47.15 300m: 4:33.12 48.13 400m: 6:04.38 44.03

13. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 6:08.77 257
50m: 40.02 40.02 150m: 2:12.68 47.56 250m: 3:48.92 47.97 350m:

100m: 1:25.12 45.10 200m: 3:00.95 48.27 300m: 4:37.34 48.42 400m: 6:08.77

14. PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 6:29.40 218
50m: 43.70 43.70 150m: 2:23.67 50.11 250m: 4:04.52 48.13 350m: 5:46.71 50.27

100m: 1:33.56 49.86 200m: 3:16.39 52.72 300m: 4:56.44 51.92 400m: 6:29.40 42.69

15. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 6:41.78 198
50m: 41.35 41.35 150m: 2:26.65 53.62 250m: 4:13.35 53.75 350m: 5:57.70 51.20

100m: 1:33.03 51.68 200m: 3:19.60 52.95 300m: 5:06.50 53.15 400m: 6:41.78 44.08

16. TRUCHAN, Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:49.39 187
50m: 42.37 42.37 150m: 2:22.68 50.64 250m: 4:09.06 53.14 350m:

100m: 1:32.04 49.67 200m: 3:15.92 53.24 300m: 5:04.15 55.09 400m: 6:49.39

17. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 6:50.09 187
50m: 45.28 45.28 150m: 2:28.75 52.39 250m: 4:16.13 53.48 350m: 6:03.43 53.31

100m: 1:36.36 51.08 200m: 3:22.65 53.90 300m: 5:10.12 53.99 400m: 6:50.09 46.66

18. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:57.49 177
50m: 46.18 46.18 150m: 2:31.97 53.71 250m: 4:18.63 54.09 350m: 6:07.07 53.71

100m: 1:38.26 52.08 200m: 3:24.54 52.57 300m: 5:13.36 54.73 400m: 6:57.49 50.42
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 14 Kobiet, 100m grzbietowy Open
13.09.2020 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:25.09 270
2. CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:28.44 240
3. DUŻYŃSKA, Maja 08 UKS Butterfly Łomża 1:30.13 227
4. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:30.38 225
5. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 1:31.25 219
6. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:34.75 195
7. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 1:37.28 181
8. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:38.97 171
9. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:56.69 104

10. OSTROWKSA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:10.12 75

13 lat

1. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:12.12 444
2. DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:13.65 417
3. GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 1:15.66 384
4. PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 1:35.63 190

Open

1. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:10.66 472
2. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:12.12 444
3. DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:13.65 417
4. GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 1:15.66 384
5. WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:17.00 365
6. SALWECKA, Izabella 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:18.09 349
7. ŻUK, Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:19.44 332
8. SŁOWIKOWSKA, Karolina 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:21.28 310
9. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:25.09 270

10. JURKUN, Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.78 254
11. CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:28.44 240
12. DUŻYŃSKA, Maja 08 UKS Butterfly Łomża 1:30.13 227
13. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:30.38 225
14. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 1:31.25 219
15. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:34.75 195
16. PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 1:35.63 190
17. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 1:37.28 181
18. TRUCHAN, Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:38.22 175
19. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:38.97 171
20. KŁUSOWSKA, Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:42.28 155
21. WITMAN, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:46.38 138
22. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:56.69 104
23. OSTROWKSA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:10.12 75

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy Open
12.09.2020 - 16:30 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 5, Kobiet, 200m grzbietowy

12 lat

1. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 2:48.15 356 41.50 42.78 44.02 39.85
2. CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 3:05.59 265 42.98 47.11 48.20 47.30
3. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:05.98 263 42.48 46.62 49.37 47.51
4. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 3:09.93 247 44.89 48.99
5. DUŻYŃSKA, Maja 08 UKS Butterfly Łomża 3:21.18 208 46.03 1:44.50
6. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 3:21.97 205 46.20 52.45 53.64 49.68
7. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:24.88 197 48.24 51.88 52.83 51.93
8. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:25.99 193 49.29 52.60 53.23 50.87
9. OSTROWKSA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:26.77 89 1:01.30 1:06.50 1:10.15 1:08.82

DYSKW. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 42.54 45.39 46.36

13 lat

1. DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:33.20 471 34.21 38.63 40.96 39.40
2. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:37.14 436 35.89 39.51 41.09 40.65
3. BADURA, Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:37.49 433 37.93 40.74 40.57 38.25
4. GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 2:44.33 381 38.85 41.34 43.10 41.04
5. PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 3:16.28 224 46.56 50.24 52.31 47.17
6. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 3:34.77 171 1:46.56

Open

1. CHMIELEWSKA, Aleksandra06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:29.91 503 35.53 37.74 38.88 37.76
2. DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:33.20 471 34.21 38.63 40.96 39.40
3. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:37.14 436 35.89 39.51 41.09 40.65
4. BADURA, Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:37.49 433 37.93 40.74 40.57 38.25
5. GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 2:44.33 381 38.85 41.34 43.10 41.04
6. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 2:48.15 356 41.50 42.78 44.02 39.85
7. SŁOWIKOWSKA, Karolina06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:50.89 339 38.90 43.59
8. SALWECKA, Izabella 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:50.97 339 41.08 42.90 43.90 43.09
9. ŻUK, Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:53.31 325 40.40 43.40 44.86 44.65

10. CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 3:05.59 265 42.98 47.11 48.20 47.30
11. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:05.98 263 42.48 46.62 49.37 47.51
12. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 3:09.93 247 44.89 48.99
13. PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 3:16.28 224 46.56 50.24 52.31 47.17
14. DUŻYŃSKA, Maja 08 UKS Butterfly Łomża 3:21.18 208 46.03 1:44.50
15. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 3:21.97 205 46.20 52.45 53.64 49.68
16. TRUCHAN, Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:23.12 202 45.41 51.17 53.59 52.95
17. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:24.88 197 48.24 51.88 52.83 51.93
18. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:25.99 193 49.29 52.60 53.23 50.87
19. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 3:34.77 171 1:46.56
20. WITMAN, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:50.14 139 2:00.85
21. OSTROWKSA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:26.77 89 1:01.30 1:06.50 1:10.15 1:08.82
22. ŚWIACKA, Katarzyna 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:37.78 79 57.57 2:28.55

DYSKW. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 42.54 45.39 46.36
DYSKW. KŁUSOWSKA, Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 51.31 58.24 59.31

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
12.09.2020 - 16:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. ZBUTOWICZ, Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 1:22.44 432 39.63 42.81
2. ORNOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 1:34.13 290 45.24 48.89
3. BRECZKO, Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 1:40.37 239
4. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:40.96 235 48.44 52.52
5. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:45.10 208 48.53 56.57
6. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:49.00 187 52.94 56.06
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:50.91 177 54.10 56.81
8. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:07.24 117 57.21 1:10.03
9. OSTROWKSA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:26.36 77

DYSKW. CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:40.06 46.22 53.84

13 lat

1. BADURA, Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:22.88 425 40.33 42.55
2. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 1:43.83 216 49.97 53.86

Open

1. ZBUTOWICZ, Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 1:22.44 432 39.63 42.81
2. BADURA, Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:22.88 425 40.33 42.55
3. DĄBROWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:24.97 395 39.48 45.49
4. WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:31.99 311
5. JURKUN, Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:33.73 294
6. ORNOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 1:34.13 290 45.24 48.89
7. BOBROWSKA, Joanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:34.26 289 44.69 49.57
8. PALANIS, Wiktoria 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:34.59 286 46.32 48.27
9. ŻUK, Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:36.15 272 45.96 50.19

10. KŁUSOWSKA, Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:39.90 243 59.78 40.12
11. BRECZKO, Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 1:40.37 239
12. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:40.96 235 48.44 52.52
13. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 1:43.83 216 49.97 53.86
14. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:45.10 208 48.53 56.57
15. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:49.00 187 52.94 56.06
16. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:50.91 177 54.10 56.81
17. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:07.24 117 57.21 1:10.03
18. FISZER, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:08.99 112 1:00.16 1:08.83
19. OSTROWKSA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:26.36 77

DYSKW. CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:40.06 46.22 53.84
NIE UK. WITMAN, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:40.54 1:18.69 21.85

Konkurencja 12 Kobiet, 200m klasyczny Open
13.09.2020 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. ZBUTOWICZ, Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 3:06.81 373
2. ORNOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 3:24.29 285
3. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:41.34 224
4. BRECZKO, Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 3:41.75 223
5. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:28.81 125
6. OSTROWKSA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki5:15.98 77

13 lat

1. BADURA, Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:01.16 409
2. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 3:51.62 196

Open

1. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:48.46 509
2. BADURA, Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:01.16 409
3. DĄBROWSKA, Aleksandra06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:06.72 374
4. ZBUTOWICZ, Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 3:06.81 373
5. ORNOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 3:24.29 285
6. PALANIS, Wiktoria 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:28.13 270
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 12, Kobiet, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:41.34 224
8. BRECZKO, Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 3:41.75 223
9. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 3:51.62 196

10. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:28.81 125
11. OSTROWKSA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki5:15.98 77

DYSKW. ŚWIACKA, Katarzyna 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki

Konkurencja 1 Kobiet, 100m motylkowy Open
12.09.2020 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 1:17.32 352 36.11 41.21
2. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:22.85 286 37.24 45.61
3. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:25.53 260
4. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:30.01 223
5. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:37.62 175
6. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 1:45.50 138 48.16 57.34
7. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 1:48.54 127 44.37 1:04.17
8. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:52.49 114
9. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:15.61 65 57.94 1:17.67

13 lat

1. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 1:20.93 307 36.52 44.41
2. GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 1:26.92 248 36.21 50.71
3. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 1:36.20 182 41.52 54.68

Open

1. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:07.09 539 31.71 35.38
2. BISZEWSKA, Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:13.25 414 33.94 39.31
3. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 1:17.32 352 36.11 41.21
4. SALWECKA, Izabella 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:18.12 341 35.97 42.15
5. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 1:20.93 307 36.52 44.41
6. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:22.85 286 37.24 45.61
7. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:25.53 260
8. GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 1:26.92 248 36.21 50.71
9. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:30.01 223

10. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 1:36.20 182 41.52 54.68
11. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:37.62 175
12. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 1:45.50 138 48.16 57.34
13. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 1:48.54 127 44.37 1:04.17
14. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:52.49 114
15. FISZER, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:02.70 88
16. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:15.61 65 57.94 1:17.67

DYSKW. ŚWIACKA, Katarzyna 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki58.75
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 16 Kobiet, 200m zmienny Open
13.09.2020 - 11:05 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 2:40.03 441
2. ZBUTOWICZ, Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 2:52.22 354
3. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:00.07 309
4. ORNOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 3:02.46 297
5. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 3:10.00 263
6. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:17.47 235
7. BRECZKO, Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 3:19.25 228
8. RZATKOWSKA, Aleksandra08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:50.00 148

DYSKW. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski

13 lat

1. DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:43.50 414
2. BADURA, Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:48.78 376
3. GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 2:52.75 351
4. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 2:56.37 329
5. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 3:16.07 240

Open

1. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:31.19 523
2. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 2:40.03 441
3. BISZEWSKA, Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:42.50 421
4. DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:43.50 414
5. BADURA, Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:48.78 376
6. ZBUTOWICZ, Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 2:52.22 354
7. GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 2:52.75 351
8. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 2:56.37 329
9. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:00.07 309

10. ORNOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 3:02.46 297
11. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 3:10.00 263
12. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 3:16.07 240
13. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:17.47 235
14. BRECZKO, Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 3:19.25 228
15. RZATKOWSKA, Aleksandra08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:50.00 148

DYSKW. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski
DYSKW. WITMAN, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki

Konkurencja 18 4 x 50m dowolny Open
13.09.2020 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Czas Pkt.

13 lat

1. MUKS OLIMPIJCZYK 2 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:01.59 386
DOMORADZKA, Julia 07 ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07
PISZKA, Olaf 07 KUSEK, Mateusz 07

2. SWIMLAND Olsztyn 2 SWIMLAND Olsztyn 2:02.35 379
KURCZYCKI, Kacper 07 WASILEWSKA, Amelia 07
DZIK, Kamil 07 GREGORCZYK, Maja 07

3. UKS Butterfly Łomża 1 UKS Butterfly Łomża 2:02.97 373
ŻOCHOWSKI, Patryk 07 PARZYCH, Miłosz 07
BALKIEWICZ, Ignacy 07 DARMETKO, Igor 08
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 18, Wszystkie, 4 x 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Czas Pkt.

4. UKS Butterfly Łomża 2 UKS Butterfly Łomża 2:15.47 279
PACHUCKI, Szymon 07 KUTESZKO, Grzegorz 07
PACHUCKI, Marcel 07 CHAJĘCKI, Jakub 07

12 lat

1. SWIMLAND Olsztyn 1 SWIMLAND Olsztyn 2:10.90 309
ZBUTOWICZ, Julia 08 ULISZEWSKA, Michalina 08
GOŁĄB, Kryspin 08 MUSIAŁ, Michalina 08

2. UKS ,,Frog'' Giżycko 1 UKS ,,Frog'' Giżycko 2:16.41 273
SROKA, Zoran 08 SKRABOWSKA, Karolina 08
WALASIEWICZ, Bartosz 08 POLAK, Bartosz 08

3. UKS OMEGA Sokółka 1 UKS OMEGA Sokółka 2:21.38 245
MICHAŁOWSKI, Sebastian 08 IGNATOWICZ, Jakub 08
JURGIEL, Amelia 08 BRECZKO, Zuzanna 08

4. MUKS OLIMPIJCZYK 1 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:23.41 235
DOMINIUK, Jakub 08 FARELNIK, Bartosz 08
OBERMAN, Zuzanna 08 ŻELAZKO, Bartosz 08

5. MUKS OLIMPIJCZYK 7 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:49.81 141
KISŁOWSKI, Szymon 08 PALANIS, Patrycja 08
SAK, Oskar 08 RZATKOWSKA, Aleksandra 08

Open

1. MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:58.32 419
TUROWSKI, Paweł 07 IAKUBOVSKA, Margaryta 08
OKSIUTA, Karol 07 IAKUBOVSKA, Margaryta 08

2. MUKS OLIMPIJCZYK 5 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:58.72 415
MILLER, Hubert 05 BISZEWSKA, Gabriela 05
CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 GWAJ, Julia 04

3. MUKS OLIMPIJCZYK 3 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:59.72 404
SZMAJDA, Nikodem 06 WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06
KALINOWSKI, Kacper 06 SALWECKA, Izabella 06

4. MKS Juvenia Białystok 1 MKS Juvenia Białystok 2:07.38 336
BERNACKI, Norbert 07 PIECHOWSKI, Piotr 08
ORNOWSKA, Zuzanna 08 BRZOZOWSKA, Julia 08

5. MUKS OLIMPIJCZYK 4 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:18.68 260
DĄBROWSKA, Aleksandra 06 PALANIS, Wiktoria 06
BOBROWSKA, Joanna 06 JURKUN, Zuzanna 06

6. MUKS OLIMPIJCZYK 6 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:25.28 226
IWASZKO, Wiktor 10 PIETKIEWICZ, Mateusz 05
SZERANIEWICZ, Paweł 08 SAPKOWSKI, Michał 09

Konkurencja 9 4 x 50m zmienny Open
12.09.2020 - 17:50 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Czas Pkt.
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 9, 4 x 50m zmienny

13 lat

1. MUKS OLIMPIJCZYK 2 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:13.19 388
DOMORADZKA, Julia 07 KUSEK, Mateusz 07
PISZKA, Olaf 07 ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07

2. UKS Butterfly Łomża 1 UKS Butterfly Łomża 2:18.57 344
ŻOCHOWSKI, Patryk 07 PARZYCH, Miłosz 07
BALKIEWICZ, Ignacy 07 DARMETKO, Igor 08

3. UKS Butterfly Łomża 2 UKS Butterfly Łomża 2:30.81 267
PACHUCKI, Szymon 07 KUTESZKO, Grzegorz 07
PACHUCKI, Marcel 07 CHAJĘCKI, Jakub 07

DYSKW. SWIMLAND Olsztyn 2 SWIMLAND Olsztyn
GREGORCZYK, Maja, DZIK, Kamil, WASILEWSKA, Amelia, KURCZYCKI, Kacper

12 lat

1. SWIMLAND Olsztyn 1 SWIMLAND Olsztyn 2:27.50 285
GOŁĄB, Kryspin 08 ZBUTOWICZ, Julia 08
MUSIAŁ, Michalina 08 KYRYLLOWA, Kira 08

2. UKS ,,Frog'' Giżycko 1 UKS ,,Frog'' Giżycko 2:35.97 241
SKRABOWSKA, Karolina 08 POLAK, Bartosz 08
WALASIEWICZ, Bartosz 08 JARMOŁOWICZ, Gabriela 08

3. MUKS OLIMPIJCZYK 1 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:48.71 191
BOLESTA, Alan 08 FARELNIK, Bartosz 08
ŻELAZKO, Bartosz 08 DOMINIUK, Jakub 08

4. MUKS OLIMPIJCZYK 3 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:28.45 101
OSTROWKSA, Gabriela 08 RZATKOWSKA, Aleksandra 08
PALANIS, Patrycja 08 KISŁOWSKI, Szymon 08

DYSKW. UKS OMEGA Sokółka 1 UKS OMEGA Sokółka 2:35.50
IGNATOWICZ, Jakub 08 MICHAŁOWSKI, Sebastian 08
BRECZKO, Zuzanna 08 JURGIEL, Amelia 08

Open

1. MUKS OLIMPIJCZYK 5 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:08.71 430
CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 BISZEWSKA, Gabriela 05
GWAJ, Julia 04 MILLER, Hubert 05

2. MUKS OLIMPIJCZYK 4 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:15.81 296
ŻUK, Zuzanna 06 SZMAJDA, Nikodem 06
ZIELIŃSKI, Michał 06 WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06

3. MUKS OLIMPIJCZYK6 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:21.03 264
SALWECKA, Izabella 06 BOBROWSKA, Joanna 06
DĄBROWSKA, Aleksandra 06 KALINOWSKI, Kacper 06

DYSKW. MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1 MKP Wodnik Bielsk Podlaski

DYSKW. MKS Juvenia Białystok 1 MKS Juvenia Białystok
PIECHOWSKI, Piotr, ORNOWSKA, Zuzanna, BERNACKI, Norbert, BRZOZOWSKA, Julia


